AB-2-7 PINCELES 10 SET $1.080 0% $10.800

CA-18357 BASTIDOR LIENZO P/ARTE 5 PZA $2.250 0% $11.250

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.040
$0
$30.218
$0

$189.258

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SLN-201W CONFETIS BRILLANTES 2 SET $1.190 0% $2.380

MAS805 CALCOMANIAS (OJOS) 12 SET $550 0% $6.600

ANC-18003 FIGURA GOMA EVA (FELICIDADES) 6 PZA $320 0% $1.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.040
$0
$30.218
$0

$189.258

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL